INDEX.

Decretum electionis quare sic vocatur.	76
Decretum an debeat continere subscriptiones e- ligenitum.	ibid
Decretum est de substantia electionis.	77
Decretum referat plenē electionis processum.	142
Decretum electionis contineat locum, annum & diem, & cæt.	145
Dignitas & ordo faciunt præsumi de aliquo.	130
Dignitatem & ordinem suum exprimat, qui se sub- scribit in decreto.	149
Dignitates vilibus conferri non debent.	97
Discordia est hominibus naturalis.	134
E.	
Ecclesia non est seruitio defraudanda.	114
Ecclesiarum diurna vacatio est periculosa.	123
Ecclesiarum prouisio potest retardari tam per ap- pellationes extrajudiciales, quam iudiciales.	152
Electio ad quem regulariter spectat.	7
Electio quandoque intra trimestre, quandoque in- tra semestre fieri debet.	ibid.
Electio an possit fieri per vnum, alijs omnibus ex- communicatis.	10
Electio si non sortiatur effectum, an habeat eligen- tes tempus integrum.	15
Electio potest fieri per vnum.	25
Electio si non posset liberè fieri in loco consueto, quid juris.	31
Electio præsentium non tenet, nisi faciant maio- rem partem.	33
Electio minoris partis est nulla.	35
Electio debet fieri per congregatos.	39
Electio an vitietur, si in ea laici admittantur.	42
Electio non est nulla, licet vota aliquorum non suerint inquisita.	50
Electio sine collatione est nulla.	59
Ele.	

INDEX.

- Electio potest esse vitiosa propter multa. 62
Electio facta aliquo contemptu non est nulla. ibidem.
Electio an possit fieri discussione & tractatu omissis. 63
Electio facta absentibus contemptis an possit per eos ratificari. 64
Electio communis, cum debeat fieri per unum, quis erit ille. 67
Electio an vitietur, si ipsius publicatio omittatur. 69
Electio non valebit, si ante electionem electus consensum praestiterit. 71
Electio infra quod tempus est electo praesentanda. ibid.
Electio est nulla, quando peccatur in forma. 78
Electio per viam compromissi facta aliquo contemptu est nulla, nec ratificari potest. ibid.
Electio si debeat per compromissum fieri, omnes sigillatim sunt requirendi. ibid.
Electio non fit per compromissum, nisi consensu etiam infirmorum canonorum. 79
Electio ubi debeat fieri. 91
Electio non valet nisi fiat per congregatos in unum. 92
Electio per inspirationem an impediatur per tractatum precedentem. ibid.
Electio non censetur inspirata, si canonici fuerint rogati. 93
Electio verè inspirata & quasi inspirata. ibid.
Electio quasi inspirata quæ dicitur. ibidem
Electio fiat per compromissarios ibi, ubi fieret per compromittentes. 137
Electio communis an possit fieri per unum de compromissariis sine aliorum mandato. ibi.
Electio communis etiam per viam compromissarii est formanda per verba singularis numeri. 137
Electio

INDEX.

- Electio per inspirationem potest fieri per verba
pluralis numeri. 138
- Electio non cassatur, licet ante sepulturam de-
functi celebretur. 142
- Electio potest præsentari, aut per procuratorem
aut per capitulum. 193
- Electio facta de constituto in minori ætate, est
nulla. 132
- Electionis præsentatio multis ex causis differri
potest. 139
- Electionis titulus quare in hoc libro præcessit
titulum de postulatione. 95
- Electionis expensæ de quibus bonis sient. 116
- Electionis forma qualiter potest impugnari.
153.
- Electionis præsentatio per quem siet. 139
- Electionis præsentatio potest fieri per procu-
ratorem ibid.
- Electionis præsentatio probabitur per publi-
cum instrumentum. ibid.
- Electionis notitia qualiter potest haberi. 106
- Electionis faciendæ quod tempus datur. 14
- Electioni possunt interesse tabellio & testes. 45
- Electioni semel consentiens, an possit illi postea
impugnare. 65
- Electioni non omnis consentire potest. 68
- Electionem cōmunem faciens quibūs verbis v-
titur. 68
- Electionem communem facientes debent ab a-
lijs habere mandatum. 91
- Electionem verè inspiratam non est opus face-
re per vnum. 93
- Electionem præsentans quid debet ostendere
electo. 139
- Electionem cōmunem scribere, priusquam pro-
nuncietur, bonum est. 122
- Electione facta de consuetudine multa sunt ser-
uan.

INDEX.

- da. 70
 Electione concorditer celebrata, non sufficit solū electum ire ad curiam. 112
 Electus an sit intronizandus. 69
 Electus de honestate non debet statim consentire. 73
 Electus non debet cōsentire, nisi prēmissa matura discussione. 73
 Electus mittens ad curiam pro electionis confirmatione potest tempus prolixius certis ex causis habere. 108
 Electus in discordia duas personas suis expensis mittat ad curiam. 117
 Electus per Papam confirmandus tenetur ipsum adire, vel procuratorem mittere. 150
 Electus ante confirmationem an administrare possit. 104
 Electi commendatio non fiat contra conscientiā. 122
 Electo nocere non debet eligentium culpa. 72
 Electi non venientes ad curiam, non semper cādunt à iure suo. 113
 Electores si collationem nolunt facere, quis compellat eos. 59
 Eligentes indignum an priuentur semper potestate eligendi. 11
 Eligentes eligendo peccantes qualiter priuentur iure eligendi. 46
 Eligentes scienter indignum non semper suspen- duntur à beneficijs. 54
 Eligentes quid debent præ oculis habere. 90
 Eligentes multis ex causis excusantur, ne ad curiam mittere teneantur. 114
 Eligentium negligētia non nocet electis. ibi.
 Eligendus si postuletur an valeat postulatio. 97
 Eligi in episcopum non potest, qui in sacris non est.

INDEX.

C.

Eligi prohibentur multi.	157
Eligendi terminus per quos potest assignari.	56
Eligendi potestas ad quem deuoluitur, quando scienter indignus eligitur.	15
Eligendi potestatem an perdat qui scienter indig- num nominat.	26
Eligendi potestatem habens potest postulare.	54
Eligendi potestas simpliciter data, in totum data videtur.	85
Episcopus si prouideat de indigno, quis prouide- bit.	135
Episcopi vtrum possunt in ætate dispensare.	26
Excommunicatio notoria quæ sit.	99
Excommunicatus non potest esse procurator.	41
Excommunicatus ignorans immiscens se diuinis, non est irregularis.	28
Expenses postulationis expediendæ vnde sumen- tur.	165
	118

F.

Falsum committit, qui absentium nomina scri- bit.	139
Fauor non est retorquendus ad noxam.	113
Funiculus duplex difficile rumpitur.	149
Furor impedit electionem.	22

H.

Homicidum an impedit promotionem.	96
-----------------------------------	----

I.

Impedimenta sunt duplia.	17
Imperium non habet par in parem.	63
Impeditus iusta de causa excusatur.	107
Impuberes qui sunt.	21
Impuberes à multis repelluntur.	ibid

INDEX,

Indefinita æquipollet vniuersali.	33
Infames sunt à dignitatibus repellendi.	55.
Infirmitas non semper excusat.	39
Infirmitates quædam non excusant.	124
Instrumentum an debeat continere inuocatio-	
nem diuini nominis.	119
Instrumentum roboratur per autentici sigilli	
appositionem.	153
Inuidi omnia redarguunt.	4
Irregularitas contrahitur sine peccato & cum	
peccato.	96
Iudicium rectum multipliciter peruertitur.	51
Iuramentum per quod probatur impedimentū	
absentis canonici, potest per capitulum remitti.	129
Iurans debet sacra tangere.	161
Iurisdictio an possit vltra terminū cōtinuari.	57
Ius non obligat ad impossibile.	108
Ius idem statuatur, vbi eadem ratio inuenitur.	162.

L.

Laici electioni interesse non possunt.	129
Legatus de latere potest electiones exemptorū	
confirmare.	107
Licentiam quandoq; sufficit petere, licet nō ob-	
tineatur.	75
Litterę citatorię absentium canonicorum mul-	
ta continere debēt.	123

M.

Maiori parti an sit semper standum.	43
Maiores in multis sunt præfrendi minoribus	
Mandati fines diligenter sunt seruandi.	50
Mandatum suscepsum tenetur quis adimplere.	82
Maritus viduæ an repellatur à promotione.	96
Matrimonium sub conditione contractum non	
est ma-	120.

INDEX.

Matrimonium ante conditionis euentum.	102
Mensis datus electo ad consentiendum post præsentationem, qualiter computabitur.	74
Meritum circa electū, circa quæ debet attēdi.	61
Monachi non censentur, qui non sunt p̄fessi.	23
Missa sancti spiritus nō est de substātia electio- nis.	93
Munimenta quid comprehendunt.	106
N.	
Necessitas præseruat à periurio.	159
Nomen Domini in uocandum est.	5
Nuncius citans, formam citationis obseruet.	121
Nuncio an sit credendum.	16
O	
Opus nouum denuncians iuret de calūnia.	28
Oues pascere renuens Deo contradicit.	140
P.	
Papa solus dispensat cum postulato in episco- pum.	110
Papæ qualiter scribendum est.	193
Parti maiori statur in his, q̄ necessario fiunt.	67
Paupertas prodest.	117
Peccare in nullo diuinum est.	3
Pœna debet commensurari delicto.	156
Perplexus quis dicitur.	87
Personæ autenticæ quæ sunt.	154
Possessio & quasi possessio.	93
Postulantes alijs ecclesijs alligati an teneātur personas instructas ad curiam mittere.	115
Postulatus & electus quando tenentur ire ad cu- riam.	110
Postulatus alteri ecclesiæ alligatus non debet consentire postulationi sibi præsentatę.	102
Postulatus nullo modo potest administrare an- te postulationem admissam.	104
Postulantes an debeant aliquam formam ob- seruare,	110

INDEX.

Postulati alijs ecclesijs alligati, non tenentur ire ve-	
mittere ad curiam.	109
Postulandus à quo postulabitur.	99
Postulatio an debeat fieri de abbatे exempto.	
	91
Postulatio & electio in multis differunt.	100
Postulatio minus solemnis fit de certis personis	
	10
Postulatio est præsentanda postulato.	110
Postulatio & electio requirunt celeritatem.	ibid
Postulatio solemnis debet fieri per vnum in co-	
muni.	102
Postulatio est publicanda.	ibid
Postulationem solemnē utilius est interdum facere	
ab initio ad circuitum euitandum.	101
Postulatione admissa an sequi debeat electio.	
	ibidem
Postulatione facta quis expensas ministrabit pro	
illius expeditione.	118
Postulatione concorditer facta, duo sunt mitiēdi	
ad curiam: sed si fuerit discors, duo de qualibet	
parte.	115
Præsens quis intelligitur.	39
Professio tacita.	22
Professio expressa.	23
Processus contra absentem valet in tribus casibus.	
	168
Protestatio utilis est, præsertim in electionibus.	21
Protestationis vires.	42
Procurator ad eligendum si est canonicus, an po-	
sit in diuersos consentire.	33
Procurator ad eligendum sit de collegio.	125
Procurator in absentia cōstitui potest.	165
Procurator fidem facit de mandato suo,	166
Procurator sine speciali mandato iurare non po-	
test.	125
	Procura-

INDEX.

Procurator substitutus an possit reuocari.	149
Iprocuratorem absentis non tenetur capitulo ad- mittere, nisi constet de iuramento præstito su- per impedimento.	125
Procuratores absentium requiri debent ad decre- tum faciendum, etc.	ibid.
Puniri nō debet aliquis propter alienum delictū.	72
R.	
Ratio eadem idem ius requirit.	106
Ratificari non potest, quod nullum est.	93
Ratihabitio comparatur mandato.	68
Religiosus non potest esse arbiter.	81
Religiosus an debeat eligi vel postulari.	96
Religiosus electus potest sine nota ambitionis pe- tere licentiam consentiendi.	74
Religiosus electus post licentiam superioris ob- tentam, habet mensum integrum ad consenti- endum.	75
S.	
Scientia competens in electo tolleratur.	132
Scientiae defectus à promotione repellit.	158
Scriptura propria facit fidē contra scribētem.	194
Scrutinium non est de necessitate vna die facien- dum.	131
Scrutinium esse secretū, qualiter intelligitur.	49
Scrutinium potest continuari de die in diem.	57
Scrutinij via est necessitatis.	43
Scrutinij forma locum non habet, quando sunt tantum duo vel tres canonici.	44
Scrutinio nondum perfecto si aliqui superueniant, qui etiā aliās nō erant vocādi, debēt admitti.	65
Scrutinio publicato potest quis à sua nominatio- ne recedere.	67
Scrutatores se p̄imò scrutabuntur.	49
Scrutatores soli, aut soli compromissarij an sint ad fēdeī apostolicā mittendi.	112
Scrutato-	

INDEX.

Scrutatores magnam potestatem habent secundum aliquos.	130
Scrutatorum numerus non est de substantia electionis.	45
Scrutatorum qualitates.	47
Sensus tot sunt, quot capita.	79
Suspensus potest quis esse in una ecclesia, & non in alia.	72
Suspensi non sunt ad electionem admittendi.	20.

T.

Te Deum cantare electione facta non est necesse.	133
Testamentum quod non est, rumpi non potest.	162.
Testes & tabellio possunt interesse scrutinio.	130.
Terminus ad eligendum praefixus, an possit mutari à parte capituli.	35
Tabelliones sèpè metas rationis excedunt.	40.

V.

Vacatio ecclesiae potest multipliciter contingere.	6. &c 129.
Vagari in incerto cum alterius discrimine non permittitur à iure.	134
Via tutior est tenenda.	40
Vir litteratus non debet esse ingratus.	168
Voluntas non semper reputatur pro facto.	154
Votum in scrutinio, an possit exprimi per verbū eligo.	53
Votum non debet esse conditionale, alternativum, vel incertum.	ibid.
Votum exprimens in scrutinio, an possit dicere eligo.	131
Vota in electione per quos sunt scribenda.	56
	Vota

INDEX.

- Vota possunt scribi in tertia persona & in pri-
ma. 57
- Vota inquiri secretò & sigillatim, & ipsa in scri-
ptis redigi etc. sunt de substantia electionis. 130
- Vota sua scrutatores primò inquirant. ibid.
- Votorum publicatio quando fieri debet. 52.
Z.
- Zeli melioris præsumptio ex multis inducitur.
131.

FINIS INDICIS.